
 

 

 

コンソルテ瀬田便り                         平成 2７年４月10日（1）                 

 

 

 

 

 

日頃より、介護付き有料老人ホーム コンソルテ瀬田に入居者様を 

はじめご家族様、地域の皆様方等、多くの方々に温かいご支援と 

ご理解、ご協力を賜り心からお礼と感謝を申し上げます。 

 平成２７年４月１日付で施設長に就任いたしました、高谷政市と 

申します。 

 平成１８年１月にコンソルテ瀬田に入職後、９年間、事務長として努めてまいりました。 

 施設長という、職責の重大さに戸惑ってはおりますが、共に働く大切な存在の職員を理解 

 し、協力を得て、ご入居者様、ご家族様の皆様と真摯に向き合い「ご縁があって出会った 

 方々の人生にしっかりと関わり、家族同様に大切に接する事で皆様方との絆を深めていき 

 たい」「地域に根ざした施設作りを実現していきたい」と思っております。皆様がいつまで 

 も健康で、そして笑顔あふれる生活が送れるように努力して参りますので、ご指導・ご鞭撻 

 を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

3 月 26日（木）  グッドフェローシップＨＯＢバンド 様 

      今回、コンソルテ瀬田へは初めてお越しいただきました。 

      管楽アンサンブル演奏を披露してくださいました。 

      素敵な楽器の音色に合わせ素晴らしい歌声も聞かせてくださり 

      入居者様・職員共々に聞き入っておりました。 

 



 

 

コンソルテ瀬田便り                        平成 2７年４月１０日（2） 

   以上、２名の職員が入職いたしました。今後ともご指導の程宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

    

施設からのお願い 

３月２２日に開催させていただきました。「コンソルテ瀬田家族会総会」のお知らせ 

  を同封させていただいております。是非ともご覧くださいませ。また、家族会総会 

  でもご説明させていただきましたが、平成２７年４月の介護報酬の改定に伴い加算給付 

  同意書が必要となりました。お手数ではございますが、同封の「加算給付同意書」の 

  内容をご理解いただき、ご署名、ご捺印の上、４月末日までにご返送いただけますよう 

  重ねてお願い申し上げます。 

  何かご不明な点がございましたら、当施設相談室までお問い合わせください。 

（編集：T.S） 


